ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 063/2017-GAB/SEMAFIPU

Carolina/MA, 14 de julho de 2017.

A Sua Excelência a Senhora
SOVA LELIA LINS DE VASCONCELOS
Procuradora Geral do Município
Rua Santos Dumont, n° 200, Centro.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

Assunto: Análise e Parecer de Recurso do Pregão Presencial n° 012/2017-CPL/PMC

Senhora Procuradora,

Encaminhamos a Vossa Excelência o Processo Administrativo n° 018/2017-
PMC, cujo objeto é o Registro de Preços para aquisição de Água Mineral, de interesse da
Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, para análise
e parecer do Recurso interposto pela empresa DISTRIBUIDORA IMPERIAL LTDA-ME,
referente ao Pregão Presencial n° 012/2017-CPL/PMC.

Atenciosamente,

CAMPELO
Secretário Municipa 	ministração, Finanças, Planejamento e Urbanismo

	Page 1